
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２６年１１月１９日～平成２７年２月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 小 ９ ７ ２ 号 線 改 修 工 事 富岡１丁目地内

特別簡易型総

合評価公募型

指名競争入札

17,313,480 円

２ 
青梅市営藤橋第１・２住宅

給 排 水 設 備 改 修 工 事
藤橋１丁目地内 指名競争入札 27,407,160 円

３ 
青 梅 市 立 第 三 中 学 校

屋内運動場改築電気設備工事
大門２丁目地内 指名競争入札 43,553,160 円

４ 
青 梅 市 立 第 三 中 学 校

屋内運動場改築機械設備工事
大門２丁目地内 指名競争入札 25,882,200 円

５ 幹 １ ４ 号 線 路 面 改 良 工 事 新町６丁目地内
公 募 型

指名競争入札
13,220,280 円

計 127,376,280円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

17,312,400 円 99.99%
平 26.11.21 

～平 27.3.30

株 式 会 社

丸 専 土 建

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

26,762,400 円 97.65%
平 26.11.28 

～平 27.3.18

株 式 会 社

高 野 設 備

― 

（市内） 
土 木 費

41,904,000 円 96.21%
平 26.12.16 

～平 27.12.18

株 式 会 社

荒 井 電 業 社

― 

（市内） 
災害復旧費

24,678,000 円 95.35%
平 26.12.16 

～平 27.12.18

田 中 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
災害復旧費

11,351,502 円 85.86%
平 26.12.16 

～平 27.3.5

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

122,008,302 円


